
MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

Serie 1 di 6
1 4 SECCI Federico 1990 30.37 1'03.77 2'12.01 3'20.35 4'28.79 5'37.10 6'45.55 7'54.54 9'03.07

Rari Nantes Cagliari asd ITA 33.40 1'08.24 1'08.34 1'08.44 1'08.31 1'08.45 1'08.99

2 3 FANNI Massimo 1993 30.99 1'05.75 2'18.24 3'32.43 4'46.95 6'02.57 7'18.00 8'30.98 9'44.81
Rari Nantes Cagliari asd ITA 34.76 1'12.49 1'14.19 1'14.52 1'15.62 1'15.43 1'12.98

3 2 PINTUS Oliviero 1983 33.16 1'09.38 2'24.18 3'39.71 4'55.61 6'11.82 7'28.60 8'46.48 10'01.01
Pol. Ferrini - Cagliari ITA 36.22 1'14.80 1'15.53 1'15.90 1'16.21 1'16.78 1'17.88

4 6 CARBE' Luca 1980 34.49 1'12.80 2'29.84 3'46.70 5'04.04 6'21.30 7'38.25 8'54.42 10'07.10
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 38.31 1'17.04 1'16.86 1'17.34 1'17.26 1'16.95 1'16.17

5 7 SOGOS Maurizio 1970 34.96 1'12.33 2'27.13 3'42.70 4'59.15 6'16.10 7'33.98 8'53.04 10'10.35
Swim Sassari ssd ITA 37.37 1'14.80 1'15.57 1'16.45 1'16.95 1'17.88 1'19.06

6 8 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 35.13 1'13.23 2'29.97 3'48.28 5'06.36 6'24.55 7'41.92 9'00.40 10'20.13
Swim Sassari ssd ITA 38.10 1'16.74 1'18.31 1'18.08 1'18.19 1'17.37 1'18.48

7 5 PALLA Alessandro 1976 35.66 1'14.04 2'31.23 3'49.37 5'08.28 6'28.51 7'50.06 9'13.16 10'36.04
Rari Nantes Cagliari asd ITA 38.38 1'17.19 1'18.14 1'18.91 1'20.23 1'21.55 1'23.10

NON CLASSIFICATI
1 KUESTER Florian Walter 1989 ITA Rari Nantes Cagliari asd RIT

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 16:14

Serie 2 di 6
1 4 PICCIAU Federico 1983 33.84 1'11.61 2'29.48 3'48.91 5'08.30 6'28.23 7'48.13 9'09.19 10'26.86

Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 37.77 1'17.87 1'19.43 1'19.39 1'19.93 1'19.90 1'21.06

2 5 ARGIOLAS Paolo 1966 35.95 1'16.56 2'38.11 4'00.42 5'21.93 6'43.05 8'04.86 9'27.30 10'44.22
Atlantide ssd - Elmas ITA 40.61 1'21.55 1'22.31 1'21.51 1'21.12 1'21.81 1'22.44

3 6 PADOAN Alberto 1965 38.60 1'18.74 2'39.50 3'59.92 5'19.50 6'39.74 8'03.17 9'25.71 10'45.10
Swim Sassari ssd ITA 40.14 1'20.76 1'20.42 1'19.58 1'20.24 1'23.43 1'22.54

4 3 BIUMI Stefano 1987 33.99 1'12.78 2'35.39 4'00.91 5'27.72 6'54.74 8'21.67 9'49.13 11'10.23
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 38.79 1'22.61 1'25.52 1'26.81 1'27.02 1'26.93 1'27.46

5 2 CRIENTI Emanuele 1983 37.90 1'18.31 2'42.60 4'08.18 5'34.99 7'01.57 8'29.93 9'56.95 11'20.78
Atlantide ssd - Elmas ITA 40.41 1'24.29 1'25.58 1'26.81 1'26.58 1'28.36 1'27.02

6 1 CANALIS Francesco 1971 39.12 1'19.68 2'43.99 4'10.00 5'37.14 7'05.74 8'33.92 10'02.80 11'29.29
Swim Sassari ssd ITA 40.56 1'24.31 1'26.01 1'27.14 1'28.60 1'28.18 1'28.88

7 7 CANU Francesco 1975 39.13 1'21.94 2'49.20 4'18.23 5'47.62 7'17.49 8'47.39 10'13.95 11'39.29
Swim Sassari ssd ITA 42.81 1'27.26 1'29.03 1'29.39 1'29.87 1'29.90 1'26.56

8 8 LOSTIA DI SANTA SOFIA Ro 1973 40.27 1'23.61 2'53.04 4'22.55 5'53.06 7'23.54 8'54.84 10'25.45 11'54.46
Atlantide ssd - Elmas ITA 43.34 1'29.43 1'29.51 1'30.51 1'30.48 1'31.30 1'30.61
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    Pubblicata: 16/05/2021 ore 16:28

Serie 3 di 6
1 3 PUDDU Giuseppe 1971 37.03 1'16.92 2'39.06 4'02.66 5'25.66 6'48.17 8'12.14 9'34.77 10'53.21

Oppidum Sport - Cagliari ITA 39.89 1'22.14 1'23.60 1'23.00 1'22.51 1'23.97 1'22.63

2 8 BUSETTO Massimo 1965 36.42 1'15.82 2'39.32 4'03.09 5'27.68 6'51.67 8'15.47 9'39.00 11'02.27
Rari Nantes Cagliari asd ITA 39.40 1'23.50 1'23.77 1'24.59 1'23.99 1'23.80 1'23.53

3 7 TORRU Carlo Francesco 1986 34.53 1'12.40 2'35.47 4'01.53 5'28.13 6'54.86 8'22.43 9'51.68 11'18.24
Rari Nantes Cagliari asd ITA 37.87 1'23.07 1'26.06 1'26.60 1'26.73 1'27.57 1'29.25

4 4 GOFFI Cesare 1958 40.01 1'23.41 2'52.05 4'20.68 5'47.43 7'13.69 8'39.99 10'06.12 11'28.48
Nuoto Club Cagliari ITA 43.40 1'28.64 1'28.63 1'26.75 1'26.26 1'26.30 1'26.13

5 6 INCANI Giorgio 1964 38.67 1'20.95 2'47.12 4'13.75 5'42.37 7'11.52 8'39.82 10'06.80 11'29.93
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 42.28 1'26.17 1'26.63 1'28.62 1'29.15 1'28.30 1'26.98

6 5 CABRAS Manuel 1976 37.31 1'18.90 2'45.25 4'12.97 5'41.64 7'10.61 8'39.89 10'09.79 11'38.40
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 41.59 1'26.35 1'27.72 1'28.67 1'28.97 1'29.28 1'29.90

7 2 ROSCIONI Germano 1978 41.18 1'24.98 2'55.31 4'26.91 5'58.37 7'30.28 9'01.10 10'33.12 12'00.21
Esc ssd - Brescia ITA 43.80 1'30.33 1'31.60 1'31.46 1'31.91 1'30.82 1'32.02

8 1 SOLINAS Edoardo 1992 39.24 1'21.82 2'50.22 4'20.50 5'52.49 7'25.99 8'58.59 10'31.58 12'00.49
Rari Nantes Cagliari asd ITA 42.58 1'28.40 1'30.28 1'31.99 1'33.50 1'32.60 1'32.99

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 16:41

Serie 4 di 6
1 4 SORRENTINO Alessio 1985 37.82 1'19.43 2'46.38 4'16.57 5'47.46 7'18.88 8'49.44 10'20.29 11'44.10

Esperia asd - Cagliari ITA 41.61 1'26.95 1'30.19 1'30.89 1'31.42 1'30.56 1'30.85

2 6 IMPAGLIAZZO Luca 1972 38.17 1'20.56 2'48.84 4'18.69 5'48.69 7'19.12 8'49.50 10'19.62 11'47.21
Esperia asd - Cagliari ITA 42.39 1'28.28 1'29.85 1'30.00 1'30.43 1'30.38 1'30.12

3 2 CARRUS Stefano 1959 40.79 1'24.93 2'56.27 4'28.85 6'01.78 7'34.33 9'07.16 10'39.92 12'07.75
Esperia asd - Cagliari ITA 44.14 1'31.34 1'32.58 1'32.93 1'32.55 1'32.83 1'32.76

4 5 RAIMONDI Antonello 1962 39.87 1'23.41 2'54.93 4'27.30 6'01.76 7'36.66 9'11.46 10'47.86 12'21.59
Rari Nantes Cagliari asd ITA 43.54 1'31.52 1'32.37 1'34.46 1'34.90 1'34.80 1'36.40

5 3 ATZENI Paolo 1982 41.02 1'25.42 2'58.16 4'33.20 6'07.70 7'43.73 9'19.98 10'56.75 12'27.79
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 44.40 1'32.74 1'35.04 1'34.50 1'36.03 1'36.25 1'36.77

6 8 MELONI Emanuele 1969 42.84 1'28.34 3'04.58 4'41.26 6'19.03 7'56.26 9'32.84 11'08.79 12'45.46
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 45.50 1'36.24 1'36.68 1'37.77 1'37.23 1'36.58 1'35.95

7 7 DORO Fabio 1984 38.64 1'22.31 2'58.98 4'40.36 6'23.46 8'06.95 9'52.34 11'36.43 13'16.15
Freedom in Water srl ssd ITA 43.67 1'36.67 1'41.38 1'43.10 1'43.49 1'45.39 1'44.09

8 1 FARET Gianfranco 1962 41.55 1'28.51 3'10.73 4'53.93 6'38.05 8'23.12 10'07.65 11'51.58 13'28.30
Rari Nantes Cagliari asd ITA 46.96 1'42.22 1'43.20 1'44.12 1'45.07 1'44.53 1'43.93

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 17:37

Serie 5 di 6
1 2 CANNAS Salvatore 1957 40.54 1'26.08 2'58.43 4'32.47 6'05.13 7'40.26 9'13.79 10'47.86 12'20.93

Oppidum Sport - Cagliari ITA 45.54 1'32.35 1'34.04 1'32.66 1'35.13 1'33.53 1'34.07
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2 3 PIRODDI Andrea 1985 35.28 1'16.56 2'47.98 4'23.27 5'58.75 7'35.76 9'12.63 10'50.71 12'27.32
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 41.28 1'31.42 1'35.29 1'35.48 1'37.01 1'36.87 1'38.08

3 1 TATTI Maurizio 1973 38.20 1'21.07 2'52.50 4'25.54 6'02.18 7'39.55 9'16.19 10'54.27 12'30.47
Pol. Ferrini - Cagliari ITA 42.87 1'31.43 1'33.04 1'36.64 1'37.37 1'36.64 1'38.08

4 6 NIEDDU Alessandro 1963 42.66 1'30.98 3'10.00 4'50.77 6'32.26 8'12.47 9'51.94 11'30.91 13'06.28
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 48.32 1'39.02 1'40.77 1'41.49 1'40.21 1'39.47 1'38.97

5 8 MULAS Pierluigi 1974 42.56 1'30.78 3'11.36 4'53.24 6'34.42 8'15.53 9'57.35 11'38.80 13'19.09
Pol. Ferrini - Cagliari ITA 48.22 1'40.58 1'41.88 1'41.18 1'41.11 1'41.82 1'41.45

6 5 SINI Silvio Donato 1966 43.34 1'31.74 3'10.41 4'51.87 6'34.06 8'15.98 9'59.66 11'42.83 13'24.52
Freedom in Water srl ssd ITA 48.40 1'38.67 1'41.46 1'42.19 1'41.92 1'43.68 1'43.17

7 4 LUTZONI Salvatore 1973 41.75 1'29.21 3'09.20 4'51.36 6'34.50 8'18.19 10'03.43 11'51.57 13'33.34
Freedom in Water srl ssd ITA 47.46 1'39.99 1'42.16 1'43.14 1'43.69 1'45.24 1'48.14

8 7 NORFO Ignazio 1974 47.11 1'39.63 3'27.99 5'17.34 7'04.90 8'51.89 10'38.54 12'24.86 14'09.98
Atlantide ssd - Elmas ITA 52.52 1'48.36 1'49.35 1'47.56 1'46.99 1'46.65 1'46.32

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 17:13

Serie 6 di 6
1 6 RUGGIU Valentino 1964 41.24 1'29.12 3'06.74 4'45.77 6'26.56 8'07.00 9'46.49 11'25.21 13'02.90

Pol. Ferrini - Cagliari ITA 47.88 1'37.62 1'39.03 1'40.79 1'40.44 1'39.49 1'38.72

2 4 ROSSI Massimo 1975 44.44 1'33.28 3'15.41 4'57.70 6'38.64 8'18.96 9'57.94 11'34.77 13'09.10
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 48.84 1'42.13 1'42.29 1'40.94 1'40.32 1'38.98 1'36.83

3 3 SCHIRRU Michele 1987 45.99 1'35.74 3'19.14 5'04.68 6'50.75 8'37.21 10'23.47 12'09.94 13'53.01
Pol. Ferrini - Cagliari ITA 49.75 1'43.40 1'45.54 1'46.07 1'46.46 1'46.26 1'46.47

4 5 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 48.70 1'43.26 3'33.51 5'21.68 7'09.56 8'55.91 10'39.62 12'20.55 14'00.05
Swim Sassari ssd ITA 54.56 1'50.25 1'48.17 1'47.88 1'46.35 1'43.71 1'40.93

5 1 SPANU Andrea 1973 42.31 1'31.67 3'18.43 5'08.47 6'57.04 8'47.17 10'34.72 12'25.53 14'14.85
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA 49.36 1'46.76 1'50.04 1'48.57 1'50.13 1'47.55 1'50.81

6 2 VIGLIOTTA Marcello 1962 46.49 1'40.94 3'30.92 5'19.09 7'08.04 8'55.81 10'43.08 12'30.83 14'17.06
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA 54.45 1'49.98 1'48.17 1'48.95 1'47.77 1'47.27 1'47.75

7 7 SINI Valerio 1956 46.64 1'37.62 3'26.38 5'19.10 7'10.92 9'02.60 10'55.93 12'50.20 14'43.61
Freedom in Water srl ssd ITA 50.98 1'48.76 1'52.72 1'51.82 1'51.68 1'53.33 1'54.27

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 17:28
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' ANNO

800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 SECCI Federico ITA 30.37 1'03.77 2'12.01 3'20.35 4'28.79 5'37.10 6'45.55 7'54.54 9'03.07
Rari Nantes Cagliari asd 1990 33.40 1'08.24 1'08.34 1'08.44 1'08.31 1'08.45 1'08.99

2 FANNI Massimo ITA 30.99 1'05.75 2'18.24 3'32.43 4'46.95 6'02.57 7'18.00 8'30.98 9'44.81
Rari Nantes Cagliari asd 1993 34.76 1'12.49 1'14.19 1'14.52 1'15.62 1'15.43 1'12.98

3 PINTUS Oliviero ITA 33.16 1'09.38 2'24.18 3'39.71 4'55.61 6'11.82 7'28.60 8'46.48 10'01.01
Pol. Ferrini - Cagliari 1983 36.22 1'14.80 1'15.53 1'15.90 1'16.21 1'16.78 1'17.88

4 CARBE' Luca ITA 34.49 1'12.80 2'29.84 3'46.70 5'04.04 6'21.30 7'38.25 8'54.42 10'07.10
Acqua Sport ssd - Cagliari 1980 38.31 1'17.04 1'16.86 1'17.34 1'17.26 1'16.95 1'16.17

5 SOGOS Maurizio ITA 34.96 1'12.33 2'27.13 3'42.70 4'59.15 6'16.10 7'33.98 8'53.04 10'10.35
Swim Sassari ssd 1970 37.37 1'14.80 1'15.57 1'16.45 1'16.95 1'17.88 1'19.06

6 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 35.13 1'13.23 2'29.97 3'48.28 5'06.36 6'24.55 7'41.92 9'00.40 10'20.13
Swim Sassari ssd 1969 38.10 1'16.74 1'18.31 1'18.08 1'18.19 1'17.37 1'18.48

7 PICCIAU Federico ITA 33.84 1'11.61 2'29.48 3'48.91 5'08.30 6'28.23 7'48.13 9'09.19 10'26.86
Acqua Sport ssd - Cagliari 1983 37.77 1'17.87 1'19.43 1'19.39 1'19.93 1'19.90 1'21.06

8 PALLA Alessandro ITA 35.66 1'14.04 2'31.23 3'49.37 5'08.28 6'28.51 7'50.06 9'13.16 10'36.04
Rari Nantes Cagliari asd 1976 38.38 1'17.19 1'18.14 1'18.91 1'20.23 1'21.55 1'23.10

9 ARGIOLAS Paolo ITA 35.95 1'16.56 2'38.11 4'00.42 5'21.93 6'43.05 8'04.86 9'27.30 10'44.22
Atlantide ssd - Elmas 1966 40.61 1'21.55 1'22.31 1'21.51 1'21.12 1'21.81 1'22.44

10 PADOAN Alberto ITA 38.60 1'18.74 2'39.50 3'59.92 5'19.50 6'39.74 8'03.17 9'25.71 10'45.10
Swim Sassari ssd 1965 40.14 1'20.76 1'20.42 1'19.58 1'20.24 1'23.43 1'22.54

11 PUDDU Giuseppe ITA 37.03 1'16.92 2'39.06 4'02.66 5'25.66 6'48.17 8'12.14 9'34.77 10'53.21
Oppidum Sport - Cagliari 1971 39.89 1'22.14 1'23.60 1'23.00 1'22.51 1'23.97 1'22.63

12 BUSETTO Massimo ITA 36.42 1'15.82 2'39.32 4'03.09 5'27.68 6'51.67 8'15.47 9'39.00 11'02.27
Rari Nantes Cagliari asd 1965 39.40 1'23.50 1'23.77 1'24.59 1'23.99 1'23.80 1'23.53

13 BIUMI Stefano ITA 33.99 1'12.78 2'35.39 4'00.91 5'27.72 6'54.74 8'21.67 9'49.13 11'10.23
Frog Swimming Lib.Cagliar 1987 38.79 1'22.61 1'25.52 1'26.81 1'27.02 1'26.93 1'27.46

14 TORRU Carlo Francesco ITA 34.53 1'12.40 2'35.47 4'01.53 5'28.13 6'54.86 8'22.43 9'51.68 11'18.24
Rari Nantes Cagliari asd 1986 37.87 1'23.07 1'26.06 1'26.60 1'26.73 1'27.57 1'29.25

15 CRIENTI Emanuele ITA 37.90 1'18.31 2'42.60 4'08.18 5'34.99 7'01.57 8'29.93 9'56.95 11'20.78
Atlantide ssd - Elmas 1983 40.41 1'24.29 1'25.58 1'26.81 1'26.58 1'28.36 1'27.02

16 GOFFI Cesare ITA 40.01 1'23.41 2'52.05 4'20.68 5'47.43 7'13.69 8'39.99 10'06.12 11'28.48
Nuoto Club Cagliari 1958 43.40 1'28.64 1'28.63 1'26.75 1'26.26 1'26.30 1'26.13

17 CANALIS Francesco ITA 39.12 1'19.68 2'43.99 4'10.00 5'37.14 7'05.74 8'33.92 10'02.80 11'29.29
Swim Sassari ssd 1971 40.56 1'24.31 1'26.01 1'27.14 1'28.60 1'28.18 1'28.88
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18 INCANI Giorgio ITA 38.67 1'20.95 2'47.12 4'13.75 5'42.37 7'11.52 8'39.82 10'06.80 11'29.93
Acqua Sport ssd - Cagliari 1964 42.28 1'26.17 1'26.63 1'28.62 1'29.15 1'28.30 1'26.98

19 CABRAS Manuel ITA 37.31 1'18.90 2'45.25 4'12.97 5'41.64 7'10.61 8'39.89 10'09.79 11'38.40
Acqua Sport ssd - Cagliari 1976 41.59 1'26.35 1'27.72 1'28.67 1'28.97 1'29.28 1'29.90

20 CANU Francesco ITA 39.13 1'21.94 2'49.20 4'18.23 5'47.62 7'17.49 8'47.39 10'13.95 11'39.29
Swim Sassari ssd 1975 42.81 1'27.26 1'29.03 1'29.39 1'29.87 1'29.90 1'26.56

21 SORRENTINO Alessio ITA 37.82 1'19.43 2'46.38 4'16.57 5'47.46 7'18.88 8'49.44 10'20.29 11'44.10
Esperia asd - Cagliari 1985 41.61 1'26.95 1'30.19 1'30.89 1'31.42 1'30.56 1'30.85

22 IMPAGLIAZZO Luca ITA 38.17 1'20.56 2'48.84 4'18.69 5'48.69 7'19.12 8'49.50 10'19.62 11'47.21
Esperia asd - Cagliari 1972 42.39 1'28.28 1'29.85 1'30.00 1'30.43 1'30.38 1'30.12

23 LOSTIA DI SANTA SOFIA Ro ITA 40.27 1'23.61 2'53.04 4'22.55 5'53.06 7'23.54 8'54.84 10'25.45 11'54.46
Atlantide ssd - Elmas 1973 43.34 1'29.43 1'29.51 1'30.51 1'30.48 1'31.30 1'30.61

24 ROSCIONI Germano ITA 41.18 1'24.98 2'55.31 4'26.91 5'58.37 7'30.28 9'01.10 10'33.12 12'00.21
Esc ssd - Brescia 1978 43.80 1'30.33 1'31.60 1'31.46 1'31.91 1'30.82 1'32.02

25 SOLINAS Edoardo ITA 39.24 1'21.82 2'50.22 4'20.50 5'52.49 7'25.99 8'58.59 10'31.58 12'00.49
Rari Nantes Cagliari asd 1992 42.58 1'28.40 1'30.28 1'31.99 1'33.50 1'32.60 1'32.99

26 CARRUS Stefano ITA 40.79 1'24.93 2'56.27 4'28.85 6'01.78 7'34.33 9'07.16 10'39.92 12'07.75
Esperia asd - Cagliari 1959 44.14 1'31.34 1'32.58 1'32.93 1'32.55 1'32.83 1'32.76

27 CANNAS Salvatore ITA 40.54 1'26.08 2'58.43 4'32.47 6'05.13 7'40.26 9'13.79 10'47.86 12'20.93
Oppidum Sport - Cagliari 1957 45.54 1'32.35 1'34.04 1'32.66 1'35.13 1'33.53 1'34.07

28 RAIMONDI Antonello ITA 39.87 1'23.41 2'54.93 4'27.30 6'01.76 7'36.66 9'11.46 10'47.86 12'21.59
Rari Nantes Cagliari asd 1962 43.54 1'31.52 1'32.37 1'34.46 1'34.90 1'34.80 1'36.40

29 PIRODDI Andrea ITA 35.28 1'16.56 2'47.98 4'23.27 5'58.75 7'35.76 9'12.63 10'50.71 12'27.32
Frog Swimming Lib.Cagliar 1985 41.28 1'31.42 1'35.29 1'35.48 1'37.01 1'36.87 1'38.08

30 ATZENI Paolo ITA 41.02 1'25.42 2'58.16 4'33.20 6'07.70 7'43.73 9'19.98 10'56.75 12'27.79
Acqua Sport ssd - Cagliari 1982 44.40 1'32.74 1'35.04 1'34.50 1'36.03 1'36.25 1'36.77

31 TATTI Maurizio ITA 38.20 1'21.07 2'52.50 4'25.54 6'02.18 7'39.55 9'16.19 10'54.27 12'30.47
Pol. Ferrini - Cagliari 1973 42.87 1'31.43 1'33.04 1'36.64 1'37.37 1'36.64 1'38.08

32 MELONI Emanuele ITA 42.84 1'28.34 3'04.58 4'41.26 6'19.03 7'56.26 9'32.84 11'08.79 12'45.46
Acqua Sport ssd - Cagliari 1969 45.50 1'36.24 1'36.68 1'37.77 1'37.23 1'36.58 1'35.95

33 RUGGIU Valentino ITA 41.24 1'29.12 3'06.74 4'45.77 6'26.56 8'07.00 9'46.49 11'25.21 13'02.90
Pol. Ferrini - Cagliari 1964 47.88 1'37.62 1'39.03 1'40.79 1'40.44 1'39.49 1'38.72

34 NIEDDU Alessandro ITA 42.66 1'30.98 3'10.00 4'50.77 6'32.26 8'12.47 9'51.94 11'30.91 13'06.28
Frog Swimming Lib.Cagliar 1963 48.32 1'39.02 1'40.77 1'41.49 1'40.21 1'39.47 1'38.97

35 ROSSI Massimo ITA 44.44 1'33.28 3'15.41 4'57.70 6'38.64 8'18.96 9'57.94 11'34.77 13'09.10
Acqua Sport ssd - Cagliari 1975 48.84 1'42.13 1'42.29 1'40.94 1'40.32 1'38.98 1'36.83

36 DORO Fabio ITA 38.64 1'22.31 2'58.98 4'40.36 6'23.46 8'06.95 9'52.34 11'36.43 13'16.15
Freedom in Water srl ssd 1984 43.67 1'36.67 1'41.38 1'43.10 1'43.49 1'45.39 1'44.09

37 MULAS Pierluigi ITA 42.56 1'30.78 3'11.36 4'53.24 6'34.42 8'15.53 9'57.35 11'38.80 13'19.09
Pol. Ferrini - Cagliari 1974 48.22 1'40.58 1'41.88 1'41.18 1'41.11 1'41.82 1'41.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ARRIVO

SOCIETA' ANNO

38 SINI Silvio Donato ITA 43.34 1'31.74 3'10.41 4'51.87 6'34.06 8'15.98 9'59.66 11'42.83 13'24.52
Freedom in Water srl ssd 1966 48.40 1'38.67 1'41.46 1'42.19 1'41.92 1'43.68 1'43.17

39 FARET Gianfranco ITA 41.55 1'28.51 3'10.73 4'53.93 6'38.05 8'23.12 10'07.65 11'51.58 13'28.30
Rari Nantes Cagliari asd 1962 46.96 1'42.22 1'43.20 1'44.12 1'45.07 1'44.53 1'43.93

40 LUTZONI Salvatore ITA 41.75 1'29.21 3'09.20 4'51.36 6'34.50 8'18.19 10'03.43 11'51.57 13'33.34
Freedom in Water srl ssd 1973 47.46 1'39.99 1'42.16 1'43.14 1'43.69 1'45.24 1'48.14

41 SCHIRRU Michele ITA 45.99 1'35.74 3'19.14 5'04.68 6'50.75 8'37.21 10'23.47 12'09.94 13'53.01
Pol. Ferrini - Cagliari 1987 49.75 1'43.40 1'45.54 1'46.07 1'46.46 1'46.26 1'46.47

42 AIELLO Isidoro Cesare Gi ITA 48.70 1'43.26 3'33.51 5'21.68 7'09.56 8'55.91 10'39.62 12'20.55 14'00.05
Swim Sassari ssd 1947 54.56 1'50.25 1'48.17 1'47.88 1'46.35 1'43.71 1'40.93

43 NORFO Ignazio ITA 47.11 1'39.63 3'27.99 5'17.34 7'04.90 8'51.89 10'38.54 12'24.86 14'09.98
Atlantide ssd - Elmas 1974 52.52 1'48.36 1'49.35 1'47.56 1'46.99 1'46.65 1'46.32

44 SPANU Andrea ITA 42.31 1'31.67 3'18.43 5'08.47 6'57.04 8'47.17 10'34.72 12'25.53 14'14.85
Acqua Sport ssd - Cagliari 1973 49.36 1'46.76 1'50.04 1'48.57 1'50.13 1'47.55 1'50.81

45 VIGLIOTTA Marcello ITA 46.49 1'40.94 3'30.92 5'19.09 7'08.04 8'55.81 10'43.08 12'30.83 14'17.06
Frog Swimming Lib.Cagliar 1962 54.45 1'49.98 1'48.17 1'48.95 1'47.77 1'47.27 1'47.75

46 SINI Valerio ITA 46.64 1'37.62 3'26.38 5'19.10 7'10.92 9'02.60 10'55.93 12'50.20 14'43.61
Freedom in Water srl ssd 1956 50.98 1'48.76 1'52.72 1'51.82 1'51.68 1'53.33 1'54.27

NON CLASSIFICATI
1 KUESTER Florian Walter ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd RIT

0 AURIEMMA Antonio ITA 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 BOERO Gian Nicola ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 BROTZU Giuseppe ITA 1963 Rari Nantes Cagliari asd

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 17:30

 Cagliari / 16/05/2021
 Page 3



MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - MASTER MASCHI

1 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 33.21
2 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 35.24
3 BIUMI Marco ITA 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 35.62
4 ZACCARELLI Luca ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 36.40
5 VIOLA Fausto ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.74
6 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 38.05
7 D'ATRI Mario ITA 1976 Oppidum Sport - Cagliari 38.25
8 FRESI Luca ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 39.14
9 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.01

10 SERRA Mauro ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd 40.03
11 PANDINU Francesco ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.68
12 VADILONGA Andrea ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 41.23
13 IERARDI Simone ITA 1978 Acqua Sport ssd - Cagliari 41.46
14 SANTUCCI Francesco ITA 1986 Oppidum Sport - Cagliari 41.51
15 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 43.12
16 GOMETZ Matteo ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 43.27
17 BENUZZI Cristian ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 43.77
18 FADDA Edoardo ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 44.16
18 MISCALI Gianluca ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.16
20 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 44.19
21 GENTILINI Alberto ITA 1967 Pol. Ferrini - Cagliari 44.30
22 MEDDA Oliviero ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 44.44
23 MARRAS Marco ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.58
24 MONTEVERDE Cimbro ITA 1973 Rari Nantes Cagliari asd 44.69
25 CASILE Natale ITA 1965 As Nuotomania - Cagliari 45.08
26 BOGGIO Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 45.51
27 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 46.00
28 DESOGUS Guido ITA 1955 Frog Swimming Lib.Cagliar 46.24
29 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari 46.34
30 D'ALBERTO Paolo ITA 1961 Nuoto Club Cagliari 47.56
31 VIGLIOTTA Marcello ITA 1962 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.23
32 SIRIGU Fabio ITA 1982 Oppidum Sport - Cagliari 49.74
33 CORRIAS Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 51.21
34 FADDA Giovanni Antonio ITA 1953 Pol. Ferrini - Cagliari 51.48
35 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 52.07
36 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 52.96
37 GARAU Giancarlo ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 53.19
38 MELONI Fabrizio ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 53.25
39 PIERONI Enrico ITA 1965 As Nuotomania - Cagliari 54.12
40 LOBINA Angelo ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 55.11
41 PIRAS Valter ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.79
42 CECCARO Rosario ITA 1945 Swim Sassari ssd 1'02.58

NON CLASSIFICATI
0 BOERO Gian Nicola ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 CICCU Roberto ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 COSTANTE Gianluigi ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari
0 MANCA Mario ITA 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 SANNA Francesco ITA 1985 Rari Nantes Cagliari asd
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASTER MASCHI

Serie unica
1 4 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia asd - Cagliari 30.97 1'04.95 1'40.31 2'16.16

33.98 35.36 35.85
2 5 MARINI Francesco 1977 ITA Ssd Promosport - Cagliari 40.68 1'23.80 2'07.27 2'51.09

43.12 43.47 43.82
3 3 RICCIU Roberto 1970 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 54.77 1'59.45 3'11.14 4'15.82

1'04.68 1'11.69 1'04.68
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 27.75
1 SECCI Federico ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 27.75
3 DE SANTIS Alberto ITA 1975 Atlantide ssd - Elmas 30.79
4 MANUNZA Tommaso ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.90
5 PALLA Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 31.22
6 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 31.83
7 SERPI Mauro ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 32.09
8 MELAS Luigi ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 32.10
9 MELONI Michele ITA 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 32.52

10 MARROCU Giancarlo ITA 1982 Esperia asd - Cagliari 32.63
11 CUCCU Marco ITA 1987 Atlantide ssd - Elmas 32.91
12 NICASTRO Simone ITA 1989 Esperia asd - Cagliari 33.97
13 CALLEDDA Marcello ITA 1983 As Nuotomania - Cagliari 35.24
14 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 35.58
15 ZINZULA Fabrizio ITA 1965 Esperia asd - Cagliari 35.70
16 PUDDU Giuseppe ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 35.80
17 PERRA Gian Giacomo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 36.76
18 FIGUS Claudio ITA 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 36.88
19 SOTGIU Fabrizio ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas 36.96
20 D'ATRI Mario ITA 1976 Oppidum Sport - Cagliari 38.07
21 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 39.14
22 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.76
23 ALMERIGHI Guido ITA 1957 Frog Swimming Lib.Cagliar 40.25
24 INCANI Giorgio ITA 1964 Acqua Sport ssd - Cagliari 41.92

NON CLASSIFICATI
3 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari SQ

Falsa partenza
1 BALDUZZI Raffaele Carmin ITA 1962 Acqua Sport ssd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare

6 VARIOLI Stefano ITA 1982 As Nuotomania - Cagliari NP

0 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 SIMBULA Filippo ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - MASTER MASCHI

Serie 1 di 4
1 4 RAIS Claudio 1985 ITA Swim Sassari ssd 29.72 33.16 1'02.88

2 5 ONALI Federico 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 30.37 34.95 1'05.32

3 3 PICCIAU Marco 1979 ITA Esperia asd - Cagliari 31.99 35.35 1'07.34

4 8 PISANO Matteo 1994 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 31.31 36.62 1'07.93

5 7 DE LISA Daniele 1990 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.43 36.53 1'07.96

6 6 MURRU Alessandro 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 31.71 36.55 1'08.26

7 1 PINTUS Oliviero 1983 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 31.72 37.31 1'09.03

8 2 TOMBOLATO Giancarlo 1969 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.47 37.51 1'10.98
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Serie 2 di 4
1 5 BALATA Francesco 1995 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 30.81 38.40 1'09.21

2 7 AIMOLA Francesco 1996 ITA Insubrika Nuoto - Verbani 32.97 37.52 1'10.49

3 6 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 ITA Swim Sassari ssd 34.47 36.28 1'10.75

4 4 CONI Dario 1989 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 33.58 39.82 1'13.40

5 2 VIOLA Fausto 1972 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 35.58 39.35 1'14.93

6 3 PADOAN Alberto 1965 ITA Swim Sassari ssd 37.14 42.25 1'19.39

7 1 PINNA Edoardo 1989 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 36.19 43.36 1'19.55

8 8 BOI Francesco 1987 ITA Nuoto Club Cagliari 40.12 42.57 1'22.69

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 18:39

Serie 3 di 4
1 3 CORSO Stefano 1995 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 32.75 41.14 1'13.89

2 5 SALERNO Antonello 1992 ITA As Nuotomania - Cagliari 32.96 41.54 1'14.50

3 4 BUSETTO Massimo 1965 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.17 42.25 1'18.42

4 6 FRESI Luca 1971 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.70 43.38 1'24.08

5 2 IMPAGLIAZZO Luca 1972 ITA Esperia asd - Cagliari 40.15 44.38 1'24.53

6 7 IERARDI Simone 1978 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 42.58 46.49 1'29.07

7 1 PIREDDU Andrea 1972 ITA Atlantide ssd - Elmas 43.61 49.82 1'33.43

NON CLASSIFICATI
8 VARIOLI Stefano 1982 ITA As Nuotomania - Cagliari NP
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Serie 4 di 4
1 4 MARRAS Marco 1961 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 47.31 51.50 1'38.81
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 GHIANI NURCHI Roberto 1959 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 48.41 55.87 1'44.28

3 3 CAMBEDDA Paolo 1945 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 52.12 1'04.61 1'56.73

NON CLASSIFICATI
6 GUISO Ignazio 1960 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 57.76 58.49 SQ

Nuotata irregolare frazione rana

    Pubblicata: 16/05/2021 ore 18:34

 Cagliari / 16/05/2021
 Page 2



MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Misti - MASTER MASCHI

1 RAIS Claudio ITA 1985 Swim Sassari ssd 29.72 33.16 1'02.88

2 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.37 34.95 1'05.32

3 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 31.99 35.35 1'07.34

4 PISANO Matteo ITA 1994 Pol. Ferrini - Cagliari 31.31 36.62 1'07.93

5 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 31.43 36.53 1'07.96

6 MURRU Alessandro ITA 1998 Nuoto Club Cagliari 31.71 36.55 1'08.26

7 PINTUS Oliviero ITA 1983 Pol. Ferrini - Cagliari 31.72 37.31 1'09.03

8 BALATA Francesco ITA 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 30.81 38.40 1'09.21

9 AIMOLA Francesco ITA 1996 Insubrika Nuoto - Verbani 32.97 37.52 1'10.49

10 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 34.47 36.28 1'10.75

11 TOMBOLATO Giancarlo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 33.47 37.51 1'10.98

12 CONI Dario ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.58 39.82 1'13.40

13 CORSO Stefano ITA 1995 Frog Swimming Lib.Cagliar 32.75 41.14 1'13.89

14 SALERNO Antonello ITA 1992 As Nuotomania - Cagliari 32.96 41.54 1'14.50

15 VIOLA Fausto ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 35.58 39.35 1'14.93

16 BUSETTO Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 36.17 42.25 1'18.42

17 PADOAN Alberto ITA 1965 Swim Sassari ssd 37.14 42.25 1'19.39

18 PINNA Edoardo ITA 1989 Pol. Ferrini - Cagliari 36.19 43.36 1'19.55

19 BOI Francesco ITA 1987 Nuoto Club Cagliari 40.12 42.57 1'22.69

20 FRESI Luca ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 40.70 43.38 1'24.08

21 IMPAGLIAZZO Luca ITA 1972 Esperia asd - Cagliari 40.15 44.38 1'24.53

22 IERARDI Simone ITA 1978 Acqua Sport ssd - Cagliari 42.58 46.49 1'29.07

23 PIREDDU Andrea ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 43.61 49.82 1'33.43

24 MARRAS Marco ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.31 51.50 1'38.81

25 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 48.41 55.87 1'44.28

26 CAMBEDDA Paolo ITA 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 52.12 1'04.61 1'56.73

NON CLASSIFICATI
6 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 57.76 58.49 SQ

Nuotata irregolare frazione rana

8 VARIOLI Stefano ITA 1982 As Nuotomania - Cagliari NP

0 SEU Michele ITA 1971 Swim Sassari ssd
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - MASTER MASCHI

Serie unica
1 4 GIUNTELLI Luigi 1990 ITA Esperia asd - Cagliari 34.29 1'12.38 1'51.08 2'30.04

38.09 38.70 38.96
2 3 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia asd - Cagliari 37.28 1'19.95 2'02.92 2'46.07

42.67 42.97 43.15
3 5 SOGOS Maurizio 1970 ITA Swim Sassari ssd 37.85 1'20.91 2'06.00 2'52.27

43.06 45.09 46.27
4 6 MANUNZA Tommaso 1982 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 39.52 1'24.56 2'11.82 3'00.13

45.04 47.26 48.31

NON CLASSIFICATI
2 BUSONERA Mario 1960 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar RIT
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - MASTER MASCHI

1 CANU Edoardo ITA 1988 Freedom in Water srl ssd 31.15
2 MARINI Francesco ITA 1977 Ssd Promosport - Cagliari 33.66
3 SESSEGO Fausto ITA 1980 Esperia asd - Cagliari 37.67
4 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 37.95
5 SORRENTINO Alessio ITA 1985 Esperia asd - Cagliari 40.05
6 CABRAS Manuel ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.56
7 VACCA Francesco ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.89
8 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 46.88
9 ERDAS Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 51.84

10 RICCIU Roberto ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 52.59
11 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 52.82

NON CLASSIFICATI
8 MELONI Maurizio ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar SQ

Arrivo irregolare
2 GINESU Francesco ITA 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar SQ

Nuotata irregolare

0 CARBE' Luca ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 DESOGUS Guido ITA 1955 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 PULVIRENTI Salvatore ITA 1962 Atlantide ssd - Elmas
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 25.07
2 RAIS Claudio ITA 1985 Swim Sassari ssd 25.45
3 MASSA Alessandro ITA 1995 Atlantide ssd - Elmas 25.84
4 KUESTER Florian Walter ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd 26.32
5 PISANO Matteo ITA 1994 Pol. Ferrini - Cagliari 26.43
6 AIMOLA Francesco ITA 1996 Insubrika Nuoto - Verbani 26.46
7 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 26.62
8 CORSO Stefano ITA 1995 Frog Swimming Lib.Cagliar 27.16
9 ZACCARELLI Luca ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 27.18

10 BIUMI Marco ITA 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 27.27
11 SALERNO Antonello ITA 1992 As Nuotomania - Cagliari 27.33
12 BALATA Francesco ITA 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 27.73
13 TOMBOLATO Giancarlo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 27.85
14 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 27.86
15 DE SANTIS Alberto ITA 1975 Atlantide ssd - Elmas 27.87
16 MELAS Luigi ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 28.05
17 SANNA Francesco ITA 1985 Rari Nantes Cagliari asd 28.36
18 FRAU Gian Luca ITA 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 28.82
19 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 28.85
20 MURTAS Carlo Alberto Mar ITA 1987 Esperia asd - Cagliari 29.14
21 MARROCU Giancarlo ITA 1982 Esperia asd - Cagliari 29.18
22 MAGGIPINTO Nicola ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 29.33
23 PINNA Edoardo ITA 1989 Pol. Ferrini - Cagliari 29.38
24 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 29.43
25 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 29.53
26 NICASTRO Simone ITA 1989 Esperia asd - Cagliari 29.58
27 CUCCU Marco ITA 1987 Atlantide ssd - Elmas 29.79
28 CALLEDDA Marcello ITA 1983 As Nuotomania - Cagliari 29.82
29 GOMETZ Matteo ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 29.91
30 SERRA Mauro ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd 29.96
31 BOI Francesco ITA 1987 Nuoto Club Cagliari 30.17
32 BALDUZZI Raffaele Carmin ITA 1962 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.47
33 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.65
34 LODI Luca ITA 1989 As Nuotomania - Cagliari 30.86
35 ZINZULA Fabrizio ITA 1965 Esperia asd - Cagliari 30.88
36 MELONI Michele ITA 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 30.95
37 VADILONGA Andrea ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 31.05
38 POMA Simone ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 31.22
39 PANDINU Francesco ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.35
40 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 31.41
41 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 31.69
42 FADDA Edoardo ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 31.74
43 CANU Francesco ITA 1975 Swim Sassari ssd 31.80
44 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 31.83
45 SOTGIU Fabrizio ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas 32.06
46 PIRODDI Andrea ITA 1985 Frog Swimming Lib.Cagliar 32.08
47 TODDE Piergiorgio ITA 1956 Oppidum Sport - Cagliari 32.26
48 SESSEGO Fausto ITA 1980 Esperia asd - Cagliari 32.27
49 ATZENI Paolo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 32.49
50 LUTZONI Salvatore ITA 1973 Freedom in Water srl ssd 32.53
51 BOGGIO Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 32.57
52 CABRIOLU Stefano Andrea ITA 1968 Rari Nantes Cagliari asd 32.75
53 TATTI Maurizio ITA 1973 Pol. Ferrini - Cagliari 32.84
54 PERRA Gian Giacomo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 33.20
55 MONTEVERDE Cimbro ITA 1973 Rari Nantes Cagliari asd 33.32
56 MELONI Emanuele ITA 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.53
57 PIREDDU Andrea ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 33.64
58 BENUZZI Cristian ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 33.78
59 GENTILINI Alberto ITA 1967 Pol. Ferrini - Cagliari 33.81
60 NIEDDU Alessandro ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.91
61 SCHIRRU Michele ITA 1987 Pol. Ferrini - Cagliari 33.92
62 ROSCIONI Germano ITA 1978 Esc ssd - Brescia 33.95
63 CAPUT Pierfrancesco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 34.00
64 DORO Fabio ITA 1984 Freedom in Water srl ssd 34.13
65 MEDDA Oliviero ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 34.16
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66 CECCARELLI Matteo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 34.30
67 FIGUS Claudio ITA 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.46
68 CARBONI Gianluca ITA 1973 Freedom in Water srl ssd 34.63
69 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 34.70
70 SANGUINETTI Andrea ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 34.81
71 VACCA Francesco ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.98
72 METTA Marco ITA 1962 Pol. Ferrini - Cagliari 35.72
73 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 36.16
74 MELIS Davide ITA 1970 Oppidum Sport - Cagliari 36.28
75 MELONI Maurizio ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 36.60
76 SINI Silvio Donato ITA 1966 Freedom in Water srl ssd 36.77
77 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 36.88
78 SPANU Andrea ITA 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 37.32
79 ARATINI Marcello ITA 1965 Pol. Ferrini - Cagliari 37.34
80 PARODI Luca ITA 1978 Freedom in Water srl ssd 37.53
81 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.78
82 MISCALI Gianluca ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.89
83 CORRIAS Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 38.05
84 LODDO Marcello ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 38.22
85 FARET Gianfranco ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 38.28
86 CASILE Natale ITA 1965 As Nuotomania - Cagliari 38.35
87 D'ALBERTO Paolo ITA 1961 Nuoto Club Cagliari 38.49
88 SIRIGU Fabio ITA 1982 Oppidum Sport - Cagliari 38.62
89 MELONI Fabrizio ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 38.66
90 LOBINA Angelo ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 38.74
91 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 38.83
92 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari 39.08
93 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.09
94 AIELLO Isidoro Cesare Gi ITA 1947 Swim Sassari ssd 39.91
95 BATTOCCHIO Gianluca ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar 40.40
96 PUZANOV Andrey ITA 1967 Acqua Sport ssd - Cagliari 41.03
97 CORREDDU Antonio ITA 1970 Freedom in Water srl ssd 41.32
98 PIRAS Valter ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 41.41
99 GINESU Francesco ITA 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 41.49

100 PIERONI Enrico ITA 1965 As Nuotomania - Cagliari 42.06
101 SINI Valerio ITA 1956 Freedom in Water srl ssd 42.72
102 ERDAS Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 43.10
103 CAMBEDDA Paolo ITA 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.45
104 GARAU Giancarlo ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.60
105 TRAVAGLIONE Enrico ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.06

NON CLASSIFICATI
2 CARDIA Roberto ITA 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari SQ

6 BRUNO Lorenzo ITA 1984 As Nuotomania - Cagliari NP
8 GARAU Vincenzo ITA 1964 As Nuotomania - Cagliari NP
6 SERRA Paolo ITA 1961 Pol. Ferrini - Cagliari NP

0 ANGIONI Mauro ITA 1978 Oppidum Sport - Cagliari
0 AURIEMMA Antonio ITA 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 BROTZU Giuseppe ITA 1963 Rari Nantes Cagliari asd
0 CARBONI Giovanni Maria ITA 1959 Freedom in Water srl ssd
0 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 CECCARO Rosario ITA 1945 Swim Sassari ssd
0 CICCU Roberto ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 DE VITO Aldo Salvatore ITA 1991 Freedom in Water srl ssd
0 MANCA Mario ITA 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 PULVIRENTI Salvatore ITA 1962 Atlantide ssd - Elmas
0 SEU Michele ITA 1971 Swim Sassari ssd
0 SIMBULA Filippo ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 TORRU Carlo Francesco ITA 1986 Rari Nantes Cagliari asd
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MEETING DI PRIMAVERA 2021
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - MASTER MASCHI

Serie unica
1 4 ONALI Federico 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.28 1'06.77 1'46.33 2'22.63

37.49 39.56 36.30
2 7 GIUNTELLI Luigi 1990 ITA Esperia asd - Cagliari 29.58 1'10.02 1'49.28 2'23.06

40.44 39.26 33.78
3 3 CANU Edoardo 1988 ITA Freedom in Water srl ssd 30.63 1'07.80 1'50.27 2'24.36

37.17 42.47 34.09
4 5 PICCIAU Marco 1979 ITA Esperia asd - Cagliari 30.91 1'09.18 1'51.34 2'26.86

38.27 42.16 35.52
5 2 MURRU Alessandro 1998 ITA Nuoto Club Cagliari 31.40 1'12.11 1'55.72 2'32.89

40.71 43.61 37.17
6 6 CONI Dario 1989 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.58 1'14.29 2'04.92 2'44.13

41.71 50.63 39.21
7 1 TENAGLIA Giandomenico 1964 ITA Ssd Promosport - Cagliari 53.80 1'51.41 2'50.57 3'45.65

57.61 59.16 55.08
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